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MockBa, ynuua lNeHepana benobopoaosa,

20

14 200 000 #

MockBa, ynuua leHepana benoboponosa, 20

Okpyr

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xwunasa naowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun

Paszpen

Tun 6ankoHa

MokKynka B MNOTeKy

C3A0, paioH MnTmHoO

ynuua FeHepana benoboponosa

30 M°

10 m*

54 Mm?

3/17

lponam

KBapTupsbl

6anKoH

https://move.ru/objects/9287882243
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http://move.ru/moskva/okrug_szao/
http://move.ru/moskva/rayon_mitino/
http://move.ru/moskva/ulica_generala_beloborodova/
http://move.ru/kvartiry/
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